



## YALOVA ATATÜRK KÖŞKÜ RESTORASYONA ALINIYOR

Milli Saraylar Daire Başkanlığı'na bağlı Yalova Atatürk Köşkü restore ediliyor. Yalova'nın Termal ilçesinde bulunan Milli Saraylar Daire Başkanlığına bağlı Yalova Atatürk Köşkü'nde kapsamlı bir restorasyon çalışması başlatılıyor.

Yalova'nın temiz havası ve termal suyunun Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Atatürk'ün sağlığına iyi geleceği düşüncesinden hareketle 1929 yılında inşa edilen Yalova Atatürk

Köşkü, yaşamının son döneminde Atatürk tarafından kısa bir dönem için kullanılmıştı. Günümüzde müze olarak hizmet veren Yalova Atatürk Köşkü'nde yapılacak restorasyon çalışmasıyla binanın yapı elemanlarının güçlendirilmesi hedefleniyor. Ayrıca köşkte yer alan tarihi objelerin dönemsel bakımlarının gerçekleştirileceği restorasyon çalışması sırasında Köşk, ziyarete kapalı tutulacak.



## MİLLÎ SARAYLAR DAİRESİ İLE "BİLGİLENDİRME VE PAYLAŞIM TOPLANTISI" DÜZENLENDİ

TBMM merkez teşkilatı yöneticileri ile, Milli Saraylar Dairesi yönetim grubu arasında, 9 Mart'ta Bilgilendirme ve Paylaşım toplantısı düzenlendi.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde gerçekleştirilen toplantının açış konuşmasını yapan Milli Saraylar Daire Başkanı Yasın Yıldız, çalışmaların düzenli, kanunlara uygun ve planlı

yürütülebilmesi için bu çalışmaların önemine dikkat çekti.

Stratejik plan, iç kontrol sistemi, muhasebe, satın alma ve iç denetim uygulamaları konusunda bilgilendirmelerin yapıldığı toplantının ikinci bölümünde ise, kanunun uygulamasında ortaya çıkan sorunlar ile bunların çözümüne yönelik görüşler ortaya kondu.

### Taşınır Mal Yönetmeliği Semineri Yapıldı

Diğer yandan Personel ve Muhasebe Dairesi Başkanlığı Personel Eğitim ve Yönetim Müdürlüğüne, Milli Saraylar Daire Başkanlığında görevli; Harcama Yetkilileri, Gerçekleştirme Görevlileri ve Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilileri için 08-09 Mart 2010 tarihleri arasında "Taşınır Mal Yönetmeliği Semineri" düzenlendi.

## KREŞ ÇOCUKLARINDAN ÇANAKKALE ZAFERİ GÖSTERİSİ



TBMM Kreşi öğrencileri, Çanakkale Zaferi'nin 95. Yıldönümü ve Şehitler Günü nedeniyle drama, slayt ve halk oyunları gösterisi sundu. Öğrenciler, gösterinin sonunda kendilerini izleyen TBMM Başkanı Şahin'e çiçek sundu. Şahin yaptığı konuşmada, tüm katılımcı öğrencilere teşekkür etti. Öğrencilerin oyunu profesyonel sanatçılar gibi başarıyla sahnelendirdiklerini ve izleyenleri duygulandırdıklarını söyleyen Şahin, Çanakkale Zaferinin 95. yıldönümü kutladı.